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MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA

_ISON ULYSSES CHIOATTO FILHO

|
Praga Monte Castelo, n° 04 - Santana de Parnaiba BN
C.N.P.J. 46.522.983/0001-27 | %\
= e N — A 3
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MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA

Praga Monte Castelo, n° 04 - Santana de Parnaiba
C.N.P.J. 46.522.983/0001-27
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MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA

% Praga Monte Castelo, n° 04 - Santana de Parnaiba @)
| C.N.P.J. 46.522.983/0001-27 @
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SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
Praca Monte Castelo, n® 04 - Centro — Santana de Parnaiba/SP — CEP: 06501-17
PABX: (11) 4622-7500 — site: www.santanadeparnaiba.sp.gov.br / smf@santana  :parnaiba.sp.gov.br
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INSC. MUNICIPAL | CONTRIBUINTE ATIVIDADES

l

HISTORICO

AREA COMUNICAGAO PROPAGANDA E

. RETENGAO CONFORME RI IRRF - 1,59
ISENTO 28160 MARKETING LTDA CAO CONFORME RIR/99 IR Yo
a) Movimento Tributario R$ IRRF 1 RS 147,02
b) Valor dos Balancetes R$
c) Estimativa Mensal R$ -
d) Outros R$
AUTENTICAGAO MECANICA -
. TC AL R$ 147,02
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ORDEM DE SERVICOS - O.5.
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f‘ SANTANA DE PARNAIBA

I”‘"J 5 NUMERD [ OATA ABERTUSA | ﬁ R - FRANTAMENTO SOLIC TANTE ) | seceetamom) | ALOCAGAD LA DEMAR
| 1656-18 | 24 ma 18 | SECRETARIA DE COMUNICAGAD SOCIA 01 - AG. PUBLICIDADE
. e
o PRAZ | DEADULINE | “ " S st KR } MOR oe )i g T _
: . = : r, L e e — ‘
PADRAO | 25-jan-19 | - R L D .

3 1 Y 1 3 " 41
! DETALMAMENTO DO SERVICO ASERXECUTADO |

ITEM ESPECIFICAGAD \TIDADE VERBA ESTIMADA NR. ATA/CT PRAZO

Contratacdo de empresa especiahizada em confeegdo de quebra cabea
01 jestinado as acdes instituc as dingidas aos alunos da rede A definir RS 200.000,00 0108/17 A definir

publica de ensino do municipio

s 200.000,00
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Area Comunicagao Propaganda e Marketing Ltda | CNPJ: 06 866.550/0001-74 | Telefone 11-5534-0288 |
Endereco: Rua Ximbé, 171 | Bairmo: Adimagao | CEP: 04108-040 | Cidade S0 Paulo | Estado SP PROPOSTA 9641

Nome: Prefeitura Municipal de Santana de Parnaiba 6070 - OS 1656 - 18 QUEBRA -
Jab CABECA

Servigo:

Razao Social Prefeitura Municipal de Santana de Parnaiba

Enderego’ Praga Monte Castelo, 4 - Centro - S3o Paulo/SP - CEP:
06.501-125

CPFICNPJ: 46.522.983/0001-27

Insc. Estadual:

Telefone: (11) 4622-7500

Fax:

E-mail: emcl_licicoes@santanadeparnaiba.sp.gov.br

Orgamentos

Contratacdo de empresa esnecializada

P

;:éi)eqas destinados as acoes
institucionais pedagdgicas dirigidas
aos alunos da rede publica de ensino
VS EDITORAE do municipio.
PUBLICIDADE LTDA Quebra-Cabega 3 modelos Modelo 1 (30 pegas) 26x20 29200 R$7.15 R$ 208.800,00 RS$ 20.880,00 R$ 229.680,00

Quantidade produzida de 6.400 pegas
Modelo 2 (100 pegas) 36,1x26 4
quantidade produzida de 10.000 pegas
Modelo 3 36,5x50 (500 pecas)
quantidade produzida de 12.800 pecgas

Contratacdo de empresa especializada
em confecgdo e impressao de quebra -
cabecas destinados as agdes
institucionais pedagogicas dirigidas
aos alunos da rede publica de ensino
INSTALL Quebra-Cabega 3 modelos ﬁ;‘og\g‘lg“;‘fﬁ% pecas) 26x20 29200 R$897  RS$262.000,00 R$ 262.000,00
Quantidade produzida de 6.400 pegas
Modelo 2 (100 pegas) 36,1x26,4
quantidade produzida de 10.000 pegas

Modelo 3 36,5x50 (500 pegas)
quantidade produzida de 12.800 pecas
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Grafica ltapeviense  Quebra-Cabega 3 modelos

Observacao

Area Comunicagdo Propaganda e Marketing Ltda | CNPJ: 06 866 550/0001-74 | Telefone: 11-5594-0288 |

Enderego’ Rua Ximbo, 171 | Bairro Aclimagao | CEP: 04108-040 | Cidade: Sao Paulo | Estado SP

o S

Contratagao de empresa especializada
em confecgdo e impressao de quebra -
cabecgas destinados as agbes
institucionais pedagogicas dirigidas
aos alunos da rede publica de ensinc
do municipio.

Modelo 1 (30 pegas) 26x20
Quantidade produzida de 6.400 pecas
Modelo 2 (100 pegas) 36,1x26 4
quantidade produzida de 10.000 pecas
Modelo 3 36,5x50 (500 pecas)
quantidade produzida de 12.800 pecas

Valor Total R$ 229.680,00 sendo entregas fracionadas em 2 etapas:

1% Etapa:

Quebra cabega de 30 Pegas — 6.400 unidades

R$ 34.540.00 + 10% de honorario = R$ 37.994,00
Quebra cabecga de 100 Pegas — 10.000 unidades
R$63.475,00 + 10 % de honorario = R$ 69.822 50
Valor Total de R$ 107.816,50 para a primeira etapa

2° Etapa:

Quebra cabega de 500 Pegas - 12.000 unidades
R$ 110.795,00+10% de honorario = R$121.863,50
Valor total de R$121.863,50 para a segunda etapa.

Sao Paulo, quarta-feira, 6 de junho de 2018

Prefeitura Municipal de Santana de Parnaiba

Pagina 2

29200 R$ 9,76 R$ 285.000,00

SFER COMOH ;&;@éﬁ‘im (TR

R$ 285.000,00

Area Co\h nicagao Propaganda e Marketing Ltda

PROPOSTA 9641

Impresso em: 06/06/2018
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RECEBEMOS DE VS EDITORA E PUBLICIDADE LTDA MEOS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL
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DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

“iena

C
C
T
>
C
DANFE m
PODANOTA HISCAL | | W“l”' " I "" “""m"' ml""I""""'"“""”] |||I Itlll m :
i H T DA NOTA FISCAL % le
+|. VSEditora e Publicidade Ltda- ME gty ‘ &
C.N.P.J.04.195.361/0001-91 0 - Entrada CHA L DE ACESSO rgn
. P [I] 518 0804 1953 6100 0191 3500 (000 0001 2610 0038 4796 >
Rua Ester Rombenso, 349. 1 - Saida L E
Centro-Osasco/SP. N 000.000.126 Consulta de autenticidade no portal nacional da g
' . NF-e www.nfe fazenda gov bi/portal

CEP:06097-120 SERIE : 1 ou no site da Sefaz Autorizadora > 8-:
FOLHA: 1del S =Y
NATUREZA DA OPERACAQ PRO * COLO DE AUTORIZAGAO DE USO 2 )Z>
Venda Dentro do Estado 135180556053160 - 2018-08-17T09:56:03-0. fP 8

o]
INSCRICAQ ESTADRUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ 3 C
492904243110 04.195.361/0001-91 8 c
0 —
g ] P - I e A w _‘
DESTINATARIO/REMETENTLE o 'Jz
NOME/RAZAD SOCIAL [on i cpF TinscRrICAO ESTADUAL |[ DATA DA EMISSAO | g =
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAIBA 4¢ ©22.983/0001-27 17/08/2018 (_é, E
ENDERECO MPLEMENTO SAIDA/ENTRADA Q =
PRACA MONTE CASTELOQ., 04 17/08/2018 2 g
e BAIRRODISTRITO MUNICIPIO UF FONEFFAX HORA DE SAIDA gC
06501-125 CENTRO Santana de Parnaiba SP 1146227500 09:55:57 e
FATURA/DUPLICATA % E
Nimero Data Veto, Valor < <
001 1 7/08/2018 98 0]4.99 g$

o
CALCULO DO IMPOSTO 2 %
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO [CMS BASE DE CALCULO ICMS ST ' VALOR DO ICMS SUBSTITUICA0 | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS S
98.014.99 17.642.70 0,00 0.00 98.015.00 8 >
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORI/ | VALOR DO IP] VALOR TOTAL DA NOTA ) g ;
0,00 0,00 8.910.46 0, 8.910,45 98.014,99 =N

< - = - . ]
FRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS o |'<I'\
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/CPF Q' X
| - Dest. g v
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL ® ,@,
50
i g3
{c)l IANTIDADE LESPF(‘IE MARCA [ NUMERACA( ] PESO BRUTO PESO LIQUIDO § o
®
m l
| o G
DADOS DO PRODUTO/SERVICO 8 I
N

o - S
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| ™S | 1 O
i A g o Q
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! PREFEITURA DE ;
L SANTANA DE PARNAIBA “

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUN! | AGAO SOCIAL

Santan: de Parnaiba, 06 de Junho de 2.018
Ata de Abertura da Sessdo Publica 006/2018

Objeto: Contratagcdao de empresa especializada em co fec¢gao e impressao de quebra-
cabecas destinados as agoes institucionais pedagogiius dirigidas aos alunos da rede
publica de ensino do municipio, sob pedido da Secretaiin de Educagdo, em atendimento a
Secretaria de Comunicaggo (Secom) da Prefeitura Muricipal de Santana de Parnaiba,
conforme Leis 8.666/1993 e 12.232/2010.

No dia 06 do més de Junho de 2018, reuniu-se a Comissdo le Acompanhamento de Execugdo
Contratual de Publicidade, presidida pelo Sr. Maxsoel Elia: Santana e do membro Sra. Roseli
Pinheiro da Silva. Também presente a reunido, a represent : 1te da Agéncia Area Comunicacdo
Ltda, a Sra. Rachel Crescenti. Aberta a Sessdo, o presi:2nte informou ter recebido trés
propostas em envelopes lacrados e dentro do prazo/horari: definido na publicacdo oficial. As
propostas sdo das seguintes empresas: 01 — VS Editora « Publicidade Ltda - Me, Valor RS
208.800,00. 02 — Install Midia Ltda - Me Valor RS 262.000 | 0. 03 — Grafica Itapeviense Ltda -
Me, Valor RS 285.000,00. Diante das propostas, a agéncia € 1 comissdo resolveram optar pelo
menor preco proposto, qual seja RS 208.800;00 da empre 1 VS Editora e Publicidade Ltda -
Me. A realizacdo da sessdo publica atendeu aol's\‘requisitos 1'a lei n® 12232/2010 e as normas
do CNP (Conselho de Normas Padrido). A gén\k:ia fica derde ja autorizada a contratar os
referidos servicos da empresa vencedora. r E

PRESIDENTE

RACHEL CRESCENTI
Representante da Agéncia Area Comur :ac¢o Ltda
Roseli Pinheiro da Silva

Membro

SECOM - Secretaria de Comunicacio Social

Av. Brasil, n? 132 - 12 Andar — Jd. S3o Lufs — CEP:06502-210
Fone: (11)4622-7950

E-mail: secom@santanadeparnaiba.sp.gov.br

& www santanadeparnaiba sp.gov.br A | ofler

maiba

aftiftiraSantanadeP:
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COPIA DE DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR: FLAVIA MARIA PALAVERI. Sistema e-TCESP. Para obter informacdes sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse
http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'Validar documento digital' e informe o cédigo do documento: 2-258F-KAHB-6KQM-8WKC
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Lulmnprovante az Inscrigao e « ¢ Situagao Cadastral

Comprovante de Inscrigao e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagao da Pessoa Juridica e, se houver qualqu i divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagéo cadastral.

A informagéao sobre o porte que consta neste comprovante € a declarada ' 2lo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO E RASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA . URIDICA

&

Ll COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITJAGAQ| 247 DE AeerTuR:
04.195.361/0001-91 12/12/2000
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
VS EDITORA E PUBLICIDADE LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
VS EDITORA E PUBLICIDADE LTDA ME

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
58.22-1-01 - Edigao integrada & impresséo de jornais diarios

CODIGD E DESCRIGAG DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRICAC DA NATUREZA JURIDICA
224-0 - Sociedade Simples Limitada

LOGRADOURO NUMERQ CON | _EMENTQO

R ESTER ROMBENSO 349 AN AR 2

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIC UF
06.097-120 CENTRO OSASCO SP
ENDEREGO ELETRONICOD TELEFONE ‘

KATIA@WEBDIARIO.COM.BR (11) 3652-5241 / (1° 6352-5244

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

A

SITUACAD CADASTRAL : DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005
MOTIVO DE SITUAGAOC CADASTRAL
SITUAGCAOD ESPECIAL :] DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.634, de 06 de maio de 2016.
Emitido no dia 15/08/2018 as 17:38:24 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1
Consulta QSA / Capital Social Voltar |

Preparar Pagina
para impressfo
A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privicidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

http //www.receita.fazenda gov.br/PessoaJuridica/CNPJ/cnpjreva/Cnpjreva_Solicitacao.asp 11
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e e e e GLBIAG. YUY UL EHIPIESAN  TTLIT/EgeCHSImprimirPapel.asp

L mPRimR_§ VOLTAR

CAIXA

Certificado de Regularidade do FGTS - CLF

Inscrigao: 04195361/0001-91
Razdo Social: VS EDITORA E PUBLICIDADE LTDA M
Nome Fantasia:VS EDITORA E PUBLICIDADE LTDA

Endereco: R ESTER ROMBENSQ 349 2 ANDAR / LENTRO / OSASCO / SP / 6097~
120

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuigd: que Ihe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, cerlifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em s luagac regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS

O presente Certificado ndo servira de prova cor' -a cobranga de quaisquer
debitos referentes a contribuicdes e/ou encarios devidos, decorrentes
das obrigacdes com o FGTS.

Validade: 07/08/2018 a 05/09/2018

Certificacao Numero: 2018080705475046705! 70
Informacao obtida em 15/08/2018, as 17:36:04

A utilizagdo deste Certificado para os fins aJrevistos em Lei estd
condicionada a verificagdo de autenticidad: no site da Caixa:
www,caixa.gov.br

https.//www sifge caixa.gov.br/Empresa/Crf/Crf/FgeCFSImprimirPapel.asp

7
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BRASIL Acesso a informacao Pa icipe Servicos Legislacao Canais

' ﬁ\‘ Recerta Federal

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIHIJTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: VS EDITORA E PUBLICIDADE LTDA
CNPJ: 04.195.361/0001-91

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar @ inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vie 2m a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a creditos tri utarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdbes em D .ida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo e valida para o estabelecimento matriz e suas fili: s e, no caso de ente federativo, para
todos os orgées e fundos publicos da administragéo direta a e vinculados. Refera-se a situagio do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclu :ive as contribui¢des sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lein® 8.21 ' de 24 de julho de 1991,

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagdo ¢ + sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta ' FB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:33:09 do dia 15/08/2018 <hora e data de Brasilia
Valida até 11/02/2019.
Caodigo de controle da certidao. 2472.8753.0D66.5872
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
=

Nova Consulta —= Preparar pigina
- para impressac
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEB. TOS TRABALHISTAS

Nome: VS EDITORA E PUBLICIDADE LTDA

(MATRIZ E FILIAIS)CWPJ: 04.195.361/0001-91
Certiddo n®: 156217123/2018
Expedigdo: 15/08/2018, as 17:35:02
Validade: 10/02/2019 - 180 (cento e oitsnta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue VS EDITORAh E PUBLICIDADE LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), Inscrito(a) no CNPJ sob o n°®

04.195.361/0001-91, NAO CONSTA do Baico Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-1. da Consolidag¢do das Leis do

Trabalho, acrescentade pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucgdo Administrativa n° 1470/2111 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s io de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdoc atua izados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedicao

No caso de pessoa juridica, a Certiddao atesta a empresa em relagao

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitac¢do desta certiddc condiciora-se a verificagdo de sua

autenticidade no portal do Tribuna. Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACEO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabulhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pesiocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trebphalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria “ransitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inc . usive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a onorarios, a custas, a
emclumentos ou a recolhimentos determinidos em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados peran:e o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdoc de Conciliagdo P évia.
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PROCURADORIA GERAL )0 ESTADO

Procuradoria da Divica Ativa

Certidao Negativa de Debitos [ributarios
da
Divida Ativa do Estado de {.io Paulo

CNPJ Base: 04.195.361

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de Sao Paulo cubrar ou inscrever gquaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridica/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, & certificado que:

nao constam débitos inscritos em Divida Ativa de resp: 1sabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na bai:2 de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabeleciment:s do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.
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Certidao n° 19446703 Folha 1 de 1
Data e hora da emissao 15/08/2018 17.35:32 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados d¢ 2misséo.

Certidao emitida nos termos da Resolugdo Conjunta SF-PGE n° ', de 9 de maio de 2013

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento
A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagao de st 1 autenticidade no sitio
http:/lwww.dividaativa.pge.sp.gov.br



"y ' PREFEITURA DE ;
& SANTANA DE PARNAIBA

MEMO. N. 339/2018— SECOM

Secretaria Municipal de Comunicagao Social

Santana de Partiaiba, 24 de Agosto de 2.018.
A
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
Vaumil Pontes

Senhor Secretario,

Segue com o presente, para providér ias quanto a liquidacdo e
demais procedimentos para efetivagdio do espectivo pagamento das
notas fiscais n? 15.157 (SECOM), 15.170 (/ECOM), 15.171 (SECOM),
15.172 (SECOM), 15.173 (SME), 15.174 (SECC |/), emitidas pela empresa
AREA COMUNICAGCAO PROPAGANDA E MAR (ETING LTDA, devidamente
atestada por esta secretaria.

Sem mais, solicito deferimento.

Atenciosamente,

’/ \ \ i _‘. " ( |
MAXSOEL ELIAS SANT.'NA
/ Secretario Municipal de Comunic: ¢ao Social

RPS

SECOM - Secretaria de Comunicagdo Social
Av. Brasil, n2 132 - 12 Andar — Jd. Sdo Luis — CEP:06502-210
Fone: (11)4622-7950

E-mail: secom@santanadeparnaiba.sp.gov.br

& www.santanadeparnaiba.sp.gov.br m )

(& PrefeituraSantanadeParnaiba
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